

Pabianice, dn. 18 maja 2020 r.

## **INFORMACJA DLA RODZICÓW DZIECI POSIADAJĄCYCH ORZECZENIE O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO**

POCZĄWSZY OD DNIA 18 MAJA 2020 NA TERENIE PRZEDSZKOLA ZOSTAJE URUCHOMIONA PROCEDURA ZGŁASZANIA DZIECI POSIADAJĄCYCH ORZECZENIE O POTRZEBIE KSZTAŁCENIA SPECJALNEGO NA ZAJĘCIA REWALIDACYJNE.

O ZAPISANIU DZIECKA LUB NIEZAPISANIU DZIECKA NA ZAJĘCIA REWALIDACYJNE W FORMIE STACJONARNEJ NA TERENIE PRZEDSZKOLA DECYDUJE RODZIC - zgłoszone dzieci mogą uczestniczyć wyłącznie w zajęciach specjalistycznych, bez konieczności uczestniczenia w całodziennych zajęciach opiekuńczo-wychowawczych w przedszkolu, a ich rodzicom nadal będzie przysługiwał dodatkowy zasiłek opiekuńczy.

REALIZACJA ZAJĘĆ REWALIDACYJNYCH NA TERENIE PRZEDSZKOLA BĘDZIE ODBYWAŁA SIĘ W FORMIE INDYWIDUALNEJ (SPECJALISTA – DZIECKO) W GABINETACIE TERAPII W KAŻDY CZWARTEK W GODZINACH 09.00 – 13.00.

ZAINTERESOWANI RODZICE DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH WYPEŁNIAJĄ FORMULARZ ORAZ DEKLARACJĘ UDZIAŁU DZIECKA W STACJONARNYCH ZAJĘCIACH REWALIDACYJNYCH.

DRUK FORMULARZA ZGŁOSZENIA ORAZ DRUK DEKLARACJI UDZIAŁU W ZAJĘCIACH REWALIDACYJNYCH SĄ UDOSTĘPNIONE NA STRONIE INTERNETOWEJ PM 13: [www.pm13.pl](http://www.pm13.pl) O R A Z W SIEDZIBIE PRZEDSZKOLA / GANEK/.

WYPEŁNIONE DRUKI (W FORMIE SCANU LUB ZDJĘCIA) NALEŻY PRZESŁAĆ NA ADRES EMAIL: [pprzedszkolenr13@wp.pl](mailto:pprzedszkolenr13@wp.pl) LUB DOSTARCZYĆ DO PRZEDSZKOLA (SKRZYŃKA POCZTOWA) NAJPOŹNIEJ DO ŚRODY W DANYM TYGODNIU, KIEDY DZIECKO MIAŁOBY ROZPOCZĄĆ ZAJĘCIA.

DZIECKO ZGŁOSZONE PRZEZ RODZICA ZOSTAJE OBJĘTE ZAJĘCIAMI SPECJALISTYCZNYMI. W RAMACH ZAJĘĆ REWALIDACYJNYCH SPECJALIŚCI PROWADZĄ NASTĘPUJĄCE ZAJĘCIA: LOGOPEDYCZNE, TERAPIA PSYCHOLOGICZNA, PEDAGOGIKA SPECJALNA, REWALIDACJA PEDAGOGICZNA - W ZALEŻNOŚCI OD ZALECEŃ WSKAZANYCH PRZEZ PORADNIĘ PSYCHOLOGICZNO – PEDAGOGICZNĄ W ORZECZENIU.

ZAJĘCIA REWALIDACYJNE ODBYWAJĄ SIĘ W REŻIMIE SANITARNYM, TJ. WG WYTYCZNYCH GŁÓWNEGO INSPEKTORA SANITARNEGO ORAZ PROCEDURY BEZPIECZEŃSTWA OBOWIĄZUJĄCEJ W OKRESIE EPIDEMII W PRZEDSZKOLU.

DLA DZIECI, KTÓRYCH RODZICE NIE ZADEKLARUJĄ UDZIAŁU W ZAJĘCIACH STACJONARNYCH – NA TERENIE PRZEDSZKOLA, ZAJĘCIA REWALIDACYJNE BĘDĄ PROWADZONE NA ODLEGŁOŚĆ (ZDALNE) – MATERIAŁ TERAPEUTYCZNY BĘDZIE PRZESYŁANY RODZICOWI W FORMIE MAILOWEJ.

*Elżbieta Kmieć-Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 13 w Pabianicach*